
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 4 декабря 2023 года  № 631 
 

 

О поручении Контрольно-счетной палате Ленинградской области  

проведения в 2024 году контрольных мероприятий 
 

 

В соответствии с частью 2 статьи 12 областного закона от 14 октября 

2011 года № 77-оз "О Контрольно-счетной палате Ленинградской области" 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  
 

1. Поручить Контрольно-счетной палате Ленинградской области провести 

в 2024 году следующие контрольные мероприятия: 

проверка целевого и эффективного расходования средств областного 

бюджета Ленинградской области, выделенных МОБУ "Гостинопольская 

основная общеобразовательная школа"; 

проверка целевого и эффективного расходования средств областного 

бюджета Ленинградской области, выделенных на благоустройство 

общественной территории между образовательной школой и многоквартирным 

домом 10 по ул. Центральная д. Кисельня Волховского муниципального района 

Ленинградской области; 

проведение контрольных мероприятий по концессионному соглашению  

в отношении отдельных объектов водоснабжения, водоотведения, 

предназначенных для водоснабжения и водоотведения Сосновоборского 

городского округа Ленинградской области, с привлечением комитета 

экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области; 

проверка расходования средств областного бюджета Ленинградской 

области Ленинградским областным государственным казенным учреждением 

"Управление лесами Ленинградской области" в 2022 и 2023 годах. 
 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


